

Dodávateľ Snižik Peter - Elektro Jána Husa 1723 075 01 Trebišov SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 17271193 DIČ : 1020696413 IČ DPH : SK1020696413 Živnos.list č.811-2931 zapísaný na OÚ v Trebišove Odbor živnostenského podnikania Vystavil Tel.: 056/6726610 Fax: 056/6726610 snizikelektro@centrum.sk Odberateľ OBEC SIRNÍK Hlavná 152/21 076 03 Sirkík IČO : 00331902 DIČ : 2020773557	Faktúra č. 2011/030	
	Objednávka č. dohodou Dodací list č.	
OBEC SIRNÍK Hlavná 152/21 076 03 Sirkík		
Dátum vyhotovenia 30.03.2011	Dát. dod. tov./sl. 30.03.2011	Dátum splatnosti 15.05.2011
Forma úhrady Prevodným príkazom		
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol 0308		
Banka Všeobecná úverová banka, a.s.		
Pobočka Trebišov		
Číslo účtu 112044622/0200		
SWIFT SUBA SK BX		
IBAN SK93 0200 0000 0001 4622		
Dod. a plat. podm.		

Fakturujeme Vám :

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		za prevádzanie zimnej údržby ciest v obci Sirkík v celkovej sume :	20	1,00	Eur	264,00	264,00

Základ pre DPH: 20 % 264,00
 Základ pre DPH: 10 %

S N I Ž I K E L E K T R O
 P R E D A J M O N T A Ž R E V I Z I E
 J . H U S A 1 7 2 3 T R E B I Š O V
 DIČ DPH: SK 1020696413

Celková suma bez DPH:	264,00
DPH: 20 %	52,80
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	316,80

Podpis a pečiatka

Predbežnú finančnú kontrolu vykonala
 K. Krajníková, referentka OcÚ
 dňa 5.5.11 podpis *Krajníková*

Priebežnú finančnú kontrolu vykonal
 V. Kalán, starosta obce
 dňa 5.5.11 podpis *Kalán*

Následnú finančnú kontrolu vykonala
 M. Kováčová, hlavná kontrolórka obce
 dňa 10.8.2011 podpis *Kováčová*

Podklad k fakturácii

Prevádzanie zimnej údržby ciest - čistenie obecných komunikácií od snehu kolesovým traktorom typ ZETOR RORTERA s príd.zariadením /snehová radlica/.

Práce prevedené - december 2010

január, február 2011

12.12.2010	od	9 ⁰⁰	do	11 ⁰⁰	Mth	2,0	22,00	44,00
29.12.2010	od	4 ⁰⁰	do	6 ⁰⁰	Mth	2,0	22,00	44,00
20.01.2011	od	4 ⁰⁰	do	6 ⁰⁰	Mth	2,0	22,00	44,00
27.01.2011	od	9 ⁰⁰	do	11 ⁰⁰	Mth	2,0	22,00	44,00
7.02.2011	od	18 ⁰⁰	do	19 ³⁰	Mth	1,5	22,00	33,00
10.02.2011	od	4 ⁰⁰	do	6 ³⁰	Mth	2,5	22,00	55,00

Cena za prevedené práce celkom bez DPH 264,00 EUR

SWIŽIK ELEKTRO
PREDAJ MONTAZ REVIZIE
J.HUSA 1726 128150V
DIC DPH: SK 1020696413